
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 38, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2019.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência prevista pela Portaria PGR/MPF nº 357, de

05 de maio de 2015, resolve: 

Designar GIOVANI RODRIGUES DE OLIVEIRA, matrícula 3706-1, ocupante do

cargo  de  Técnico  do  MPU/Administração,  para  exercer  o  encargo  de  substituto  eventual  do

Coordenador de PRM, Código FC-3, da Procuradoria da República no Município de Paracatu no

Estado de Minas Gerais. 

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 12 fev. 2019. Caderno Administrativo, p. 19.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170971

